
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/410/2023 Rady Gminy Turobin z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 42.250.993,78 zł zwiększa się o kwotę  
387.258,73 zł, tj. do kwoty 42.638.252,51 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
29.649.295,10 zł zwiększa się o kwotę 387.258,73 zł, tj. do kwoty 30.036.553,83 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 12.601.698,68 zł pozostawia się bez zmian, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych  gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 5.278.631,14 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 55.608.373,78  zł zwiększa się o kwotę 
196.258,73 zł, tj. do kwoty w wysokości 55.804.632,51 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
32.585.188,40 zł zwiększa się o kwotę 387.258,73 zł, tj. do kwoty 32.972.447,13 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 23.023.185,38 zł zmniejsza się o kwotę 191.000,00 zł, tj. do kwoty 
22.832.185,38 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  ustawami zwiększa 
się do kwoty 5.278.631,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 13.166.380,00 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1- kredytów i pożyczek w kwocie 7.733.143,00 zł, 

- pkt 2-niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia-4.100.000,00 zł,        -pkt 3- wolnych środków 
w kwocie 1.333.237,00 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 
191.000,00 zł, tj. do wysokości   13.926.380,00 zł– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian –zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3209



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Zofia Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3209



Załączniki Nr 1 

do Uchwały Nr III/17/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 947 000,00 0,00 283 242,00 1 230 242,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 500,00 0,00 283 242,00 288 742,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 283 242,00 283 242,00 

bieżące razem: 24 474 680,69 0,00 283 242,00 24 757 922,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 752,00 0,00 0,00 26 752,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3209



 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 601 698,68 0,00 0,00 12 601 698,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 103 500,00 0,00 42 175,95 145 675,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 103 500,00 0,00 42 175,95 145 675,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 500,00 0,00 42 175,95 145 675,95 

852     Pomoc społeczna 304 249,84 0,00 61 840,78 366 090,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 304 249,84 0,00 61 840,78 366 090,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

304 249,84 0,00 61 840,78 366 090,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3209



bieżące razem: 5 174 614,41 0,00 104 016,73 5 278 631,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 42 250 993,78 0,00 387 258,73 42 638 252,51 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

26 752,00 0,00 0,00 26 752,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3209



Załączniki Nr 2 

do Uchwały Nr III/17/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 496 800,38 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 300,38 494 300,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 800,38 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 300,38 494 300,38 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 211 685,37 
5 211 
685,37 

5 002 285,37 4 268 100,00 734 185,37 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 211 685,37 
5 211 
685,37 

5 002 285,37 4 264 700,00 737 585,37 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 015 800,00 
1 015 
800,00 

1 014 800,00 939 000,00 75 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 800,00 
1 015 
800,00 

1 014 800,00 935 600,00 79 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

  
 

4440 
 

Odpisy na 
zakładowy 

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3209



   fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 228 648,00 688 648,00 669 148,00 188 000,00 481 148,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 648,00 688 648,00 669 148,00 188 000,00 481 148,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 1 128 648,00 588 648,00 569 148,00 188 000,00 381 148,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 158 648,00 588 648,00 569 148,00 188 000,00 381 148,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 22 615 668,00 
13 957 
783,00 

13 251 
933,00 

10 756 383,00 2 495 550,00 0,00 705 850,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -301 400,00 -301 400,00 -301 400,00 -291 100,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 400,00 301 400,00 301 400,00 125 200,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 615 668,00 
13 957 
783,00 

13 251 
933,00 

10 590 483,00 2 661 450,00 0,00 705 850,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 8 037 775,00 
8 037 
775,00 

7 623 025,00 6 512 475,00 1 110 550,00 0,00 414 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -229 500,00 -229 500,00 -229 500,00 -229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 887 475,00 
7 887 
475,00 

7 472 725,00 6 282 975,00 1 189 750,00 0,00 414 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 41 400,00 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 200,00 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 451 175,00 
4 451 
175,00 

4 451 175,00 4 451 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -209 000,00 -209 000,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 242 175,00 
4 242 
175,00 

4 242 175,00 4 242 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3209



  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 638 624,00 638 624,00 618 624,00 550 724,00 67 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 638 624,00 638 624,00 618 624,00 545 024,00 73 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 441 185,00 441 185,00 441 185,00 441 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 485,00 436 485,00 436 485,00 436 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 875 721,00 875 721,00 825 521,00 646 321,00 179 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875 721,00 875 721,00 825 521,00 639 021,00 186 500,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 456 210,00 456 210,00 456 210,00 456 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 910,00 448 910,00 448 910,00 448 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 164 500,00 164 500,00 158 400,00 154 600,00 3 800,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 500,00 164 500,00 158 400,00 153 600,00 4 800,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 1 870 825,00 
1 870 
825,00 

1 773 325,00 1 349 325,00 424 000,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 600,00 -39 600,00 -39 600,00 -39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 843 825,00 
1 843 
825,00 

1 746 325,00 1 309 725,00 436 600,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3209



    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 924 825,00 924 825,00 924 825,00 924 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 600,00 -29 600,00 -29 600,00 -29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 895 225,00 895 225,00 895 225,00 895 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 422 300,00 422 300,00 421 300,00 390 700,00 30 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 300,00 422 300,00 421 300,00 388 800,00 32 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 212 638,00 212 638,00 193 838,00 171 638,00 22 200,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 638,00 212 638,00 193 838,00 171 638,00 22 200,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

80150 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 

przed zmianą 1 070 800,00 
1 070 
800,00 

986 500,00 935 100,00 51 400,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -6 100,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 300,00 139 300,00 139 300,00 125 200,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3209



     i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 197 800,00 
1 197 
800,00 

1 113 500,00 1 054 200,00 59 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 707 300,00 707 300,00 707 300,00 707 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 200,00 125 200,00 125 200,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 500,00 832 500,00 832 500,00 832 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 8 866 385,00 208 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 916 685,00 258 800,00 248 800,00 0,00 248 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 765 689,00 
2 139 
589,00 

2 131 589,00 785 547,00 1 346 042,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 626 100,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283 242,00 283 242,00 283 242,00 0,00 283 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 048 931,00 
2 422 
831,00 

2 414 831,00 785 547,00 1 629 284,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 626 100,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283 242,00 283 242,00 283 242,00 0,00 283 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 242,00 283 242,00 283 242,00 0,00 283 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283 242,00 283 242,00 283 242,00 0,00 283 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 242,00 283 242,00 283 242,00 0,00 283 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 

Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 746 000,00 146 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3209



  
  

 
po zmianach 3 525 000,00 146 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 936 958,99 
27 408 
073,99 

24 511 
371,99 

17 451 510,00 7 059 861,99 634 000,00 1 635 950,00 26 752,00 0,00 600 000,00 22 528 885,00 
19 528 
885,00 

0,00 
3 000 
000,00 

0,00 

zmniejszenie -525 800,00 -304 800,00 -304 800,00 -294 500,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 618 042,00 588 042,00 588 042,00 125 200,00 462 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 029 200,99 
27 691 
315,99 

24 794 
613,99 

17 282 210,00 7 512 403,99 634 000,00 1 635 950,00 26 752,00 0,00 600 000,00 22 337 885,00 
19 337 
885,00 

0,00 
3 000 

000,00 
0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 175,95 42 175,95 42 175,95 0,00 42 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 675,95 145 675,95 145 675,95 103 500,00 42 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 175,95 42 175,95 42 175,95 0,00 42 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 675,95 145 675,95 145 675,95 103 500,00 42 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 175,95 42 175,95 42 175,95 0,00 42 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 175,95 42 175,95 42 175,95 0,00 42 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 304 249,84 304 249,84 11 957,84 3 626,92 8 330,92 0,00 292 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 840,78 61 840,78 1 212,56 571,35 641,21 0,00 60 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 090,62 366 090,62 13 170,40 4 198,27 8 972,13 0,00 352 920,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 304 249,84 304 249,84 11 957,84 3 626,92 8 330,92 0,00 292 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 840,78 61 840,78 1 212,56 571,35 641,21 0,00 60 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 090,62 366 090,62 13 170,40 4 198,27 8 972,13 0,00 352 920,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

3110 
 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 292 292,00 292 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3209



   
  

 zwiększenie 60 628,22 60 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 60 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 920,22 352 920,22 0,00 0,00 0,00 0,00 352 920,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 024,70 3 024,70 3 024,70 3 024,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475,30 475,30 475,30 475,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 528,11 528,11 528,11 528,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,41 84,41 84,41 84,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,52 612,52 612,52 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 74,11 74,11 74,11 74,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,64 11,64 11,64 11,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85,75 85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 848,76 7 848,76 7 848,76 0,00 7 848,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 641,21 641,21 641,21 0,00 641,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 489,97 8 489,97 8 489,97 0,00 8 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 174 614,41 
5 174 
614,41 

1 871 908,41 697 774,28 1 174 134,13 0,00 3 302 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 016,73 104 016,73 43 388,51 571,35 42 817,16 0,00 60 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 278 631,14 
5 278 
631,14 

1 915 296,92 698 345,63 1 216 951,29 0,00 3 363 334,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3209



Załączniki Nr 3 

do Uchwały Nr III/17/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

 

 
  0,00 0,00 0,00 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 093 237,00 - 191 000,00 1 902 237,00 

 

 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

191 000,00 0,00 191 000,00 

 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 733 143,00 0,00 7 733 143,00 

 

 

 
Razem: 14117380,00 Razem: -191000,00 Razem: 13926380,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3209



Załączniki Nr 5 

do Uchwały Nr III/17/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

3 955 000,00 0,00 3 955 000,00 
 

  40002   Dostarczanie wody 3 955 000,00 0,00 3 955 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 
 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
 

600     Transport i łączność 1 838 900,00 0,00 1 838 900,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 838 900,00 0,00 1 838 900,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 900,00 0,00 1 838 900,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  65 000,00 0,00 65 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Gaj Czernięciński 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3209



      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 28 000,00 0,00 28 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Rokitów 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Tokary 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej nr 109112L w m. Elizówka 676 900,00 0,00 676 900,00 
 

      Przebudowa Drogi gminnej nr 109124L w m. Guzówka Kolonia 550 000,00 0,00 550 000,00 
 

      Przebudowa mostu w Czernięcinie Poduchownym 230 000,00 0,00 230 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 138 800,00 0,00 138 800,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 800,00 0,00 138 800,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

      Budowa budynku kontenerowego w Wólce Czernięcińskiej 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00 0,00 18 800,00 
 

      Nabycie nieruchomości- zakup działki  18 800,00 0,00 18 800,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 000,00 30 000,00 570 000,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 540 000,00 30 000,00 570 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

      Modernizacja remizy w Gródkach 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

      Modernizacja remizy w Nowej Wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja remizy w Żabnie 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 30 000,00 350 000,00 
 

  
 
 
 
 
 

    
Zakup samochodu pożarniczego na potrzeby OSP w 
Czernięcinie Głównym 

320 000,00 30 000,00 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3209



801     Oświata i wychowanie 8 657 885,00 0,00 8 657 885,00 
 

  80195   Pozostała działalność 8 657 885,00 0,00 8 657 885,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 857 885,00 0,00 1 857 885,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 857 885,00 0,00 1 857 885,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 

 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 100,00 0,00 173 100,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 100,00 0,00 73 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 100,00 0,00 73 100,00 
 

      
Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie 
Turobin 

73 100,00 0,00 73 100,00 
 

  90095   Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

      
Utwardzenie skweru przy ulicy Staczica i Narutowicza w 
Turobinie 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 200,00 0,00 172 200,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 172 200,00 0,00 172 200,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 200,00 0,00 172 200,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 43 950,00 0,00 43 950,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Zabłocie 36 050,00 0,00 36 050,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żurawie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m.Tokary 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      
Projekt funkcjonalno użytkowy " Modernizacja budynku 
Gminnego Domu Kultury w Turobinie" 

47 200,00 0,00 47 200,00 

 

926     Kultura fizyczna 3 600 000,00 - 221 000,00 3 379 000,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 3 600 000,00 - 221 000,00 3 379 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3209



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 000,00 - 221 000,00 3 379 000,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 3 600 000,00 - 221 000,00 3 379 000,00 
 

   
Razem 19 075 885,00 - 191 000,00 18 884 885,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3209


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-11T12:12:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




